Общество с ограниченной ответственностью «Книга»

(ООО «Книга»)
ПРИКАЗ

15 декабря 2017 г. № 18
Москва

Об отмене приказа об увольнении
В связи с отзывом Лучининой А.О. заявления об увольнении по собственному желанию
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ о прекращении трудового  договора со специалистом отдела продаж Лучининой А.О. 15 декабря 2017 года № 17.

2. Специалисту отдела кадров Петровой Л.Б. оформить изменения в кадровых документах.
3. Бухгалтеру Мироновой С.Н. произвести перерасчет начислений в отношении Лучининой А.О.
Основание: заявление А.О. Лучининой от 15 декабря 2017 года об отзыве заявления об увольнении.

Генеральный директор                  Ожегов              М.М. Ожегов
С приказом ознакомлены:

специалист отдела кадров        Петрова            Л.Б. Петрова       15.12.2017
бухгалтер                                 Миронова          С.Н. Миронова     15.12.2017

специалист отдела продаж      Лучинина          А.О. Лучининой   15.12.2017